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Tro, håp og kjærlighet Andakt av Katrin Wiegmann 

 

«Elvene som beveger verdenshistorien, har sin kilde ved ensomme steder.» (Wilhelm 

Raabe) 

Den psykiske helsen har for mange blitt satt på prøve med nedstenging, karantene og 

isolasjon. Hva er det vi har lenget etter og savnet? Og ikke minst, hvordan får vi bruke 

tiden nå – tiden da samfunnet åpnes opp igjen? 
 

Vårsola har begynt å varme. Det som har vært skjult og ligget i dvale kommer frem 

igjen. Trekkfuglene er begynt på sin lange reise, til matkilder og hekkeplasser. 

Våren har sin helt egen kraft. På en måte er våren årstiden som lar oss se fremover, 

som gir nytt håp og mot til å la det gode vokse og gro. 
 

TROEN er som saltet i suppa. Selv om det er skjult og ikke synlig, smaker hele livet 

annerledes. 

HÅPET er som krydderet i grønnsaksblandingen. Selv om det er bare et lite dryss, blir 

dagene mer hjertelige og ikke så smakløse. 

KJÆRLIGHETEN er som sukkeret i teen. Ofte er det så lite som må til for å gjøre livet til 

en annen bedre, for at ikke bitterhet skal få spre seg. Vi har så mye godt iboende i oss. 

La oss bruke mulighetene til å være en kjærlighetens kilde som baner sin vei ut av 

ensomhetens tid og inn i møtet med hverandre. 
 

«Salige er de som ikke ser, og likevel tror.» (Joh 20,29) 

 
 

 

  

 

 

 

 

  

  



 
 

Salme 802 
Mange har fortalt meg at de fra barndommen har tatt med seg vanen med å be 

aftenbønn. Og det er en god og trygg vane, å avslutte dagen og legge natten i Guds 

hender. Men mer og mer tenker jeg at en morgenbønn også er viktig. Å starte dagen 

med å minne meg selv om at Gud vil være med meg gjennom dagen. Salme 802 er en 

god morgensalme for meg. Den minner meg om at selv om jeg nå er pensjonist, er det 

fortsatt viktig hvordan jeg lever dagen min. Hvis jeg selv lever tett på Gud, vil jeg 

forhåpentligvis kunne gjøre en forskjell for noen i løpet av dagen. Det som gir livet 

mening, er å kunne speile Guds kjærlighet, slik at andre kan oppleve et lite streif av 

den gjennom meg. Guds lys kommer til oss hver morgen. Og det er en stor nåde og 

oppgave å få være med på å spre det i verden.  

Gode hilsener til dere fra Kristin Vindsetmo. 

  

 

Gjennom denne dagens timer 

er det noen som vil merke 

om jeg følger Kristus efter  

eller søker egne veier 

Om jeg er min egen herre 

eller lever som en kristen 

 

Kristus, la min tro forhindre 

at jeg går forbi en annen 

som i dag har bruk for støtte 

i det press han lever under 

Gi meg kjærlighet og innsikt 

til å leve som hans neste 

 

Gjennom alle dagens timer 

som jeg mottar av Guds godhet 

Kan jeg se det lys som stråler 

fra ditt tjenerliv på jorden 

La mitt liv i dag bli preget 

av at du er livets Herre! 



     

 
Statistikk 2021  

• 12 gudstjenester med 172 deltakere 

• 34 mottok nattverd ved 3 gudstjenester 

• 0 konfirmanter 

• 0 vielser 

• 2 begravelser med 49 deltakere 

• 1 person ble døpt 

• Det kom inn 3.690 kr i offer totalt. 1.873 kr av dette var til egen virksomhet. 

• Fullstendig årsmelding finner du på www.kirken.no/gausdal etter årsmøtet er avholdt         
13. februar 2022 

 

 
Statistikk 2021  

• 15 gudstjenester med 242 deltakere 

• 28 mottok nattverd ved 5 gudstjenester 

• 1 konfirmant 

• 0 vielser 

• 6 begravelser med 265 deltakere 

• 1 person ble døpt 

• Det kom inn 7.551 kr i offer totalt. 2.352 kr av dette var til egen virksomhet. 

• Fullstendig årsmelding finner du på www.kirken.no/gausdal etter årsmøtet er avholdt  
27. februar 2022. 
 

 
Statistikk 2021  

• 25 gudstjenester med 980 deltakere 

• 139 mottok nattverd ved 12 gudstjenester 

• 11 konfirmanter 

• 2 vielser 

• 13 begravelser med 568 deltakere 

• 9 personer ble døpt ved 7 gudstjenester 

• Det kom inn 35.907 kr i offer totalt. 8.731 kr av dette var til egen virksomhet. 

• Fullstendig årsmelding finner du på www.kirken.no/gausdal etter årsmøtet er avholdt 
20. mars 2022 
 

 

Aulstad 
menighetsråd 

Svatsum 
menighetsråd 

Vestre Gausdal 
menighetsråd 

http://www.kirken.no/gausdal
http://www.gausdalskirka.com/
http://www.gausdalskirka.com/


 
Statistikk 2021  

• 28 gudstjenester med 879 deltakere 

• 51 mottok nattverd ved 6 gudstjenester 

• 19 konfirmanter 

• 2 vielser 

• 16 begravelser med 685 deltakere 

• 14 personer ble døpt ved 13 gudstjenester 

• Det kom inn 17.116 kr i offer totalt. 7.068 kr av dette var til egen virksomhet. 

• Fullstendig årsmelding finner du på www.kirken.no/gausdal etter årsmøtet er avholdt,             
20. mars 2022 

 

 
Statistikk 2021  
Aktiviteter i Skei fjellkirke er tatt med. 

• 30 gudstjenester med 1109 deltakere 

• 47 mottok nattverd ved 6 gudstjenester 

• 21 konfirmanter 

• 4 vielser 

• 23 begravelser med 1180 deltakere 

• 10 personer ble døpt ved 8 gudstjenester 

• Det kom inn 13.623 kr i offer totalt. 5.659 kr av dette var til egen virksomhet. 

• I tillegg ble det solgt julekuler for 67.292 kr 

• Fullstendig årsmelding finner du på www.kirken.no/gausdal etter årsmøtet er avholdt             
13. mars 2022 
 

 
 

Skei fjellkirke i påsken 
Skei Fjellkirke holder åpen kirke i vinter 

hver onsdag mellom kl. 11.00 og kl. 13.00. 
Alle er velkommen. Det er anledning til å 

besøke den vakre fjellkirken vår, med 
altertavle malt av Dronning Margrethe av 
Danmark. Det er anledning til å gi en gave 
til driften av kirken, enten i kirken eller på 

vipps 21282. Se også 
www.facebook.com/skeifjellkirken/  

 

Follebu 
menighetsråd 

Østre Gausdal 
menighetsråd 

http://www.gausdalskirka.com/
http://www.gausdalskirka.com/
http://www.facebook.com/skeifjellkirken/


 
Biskopens utfordringer  
Etter visitasen har Hamar biskop   
gitt soknene i Gausdal noen    
utfordringer.  Foto: A.B. Grimstad  

 

1. At hele staben drøfter hvordan 

dere ønsker å jobbe med dåp.  

 Herunder vurdere om det kan   

være aktuelt å gjennomføre et  

drop-in dåp arrangement, 

  gjerne i samarbeid med omkringliggende kommuner. 

2. At hvert menighetsråd sammen med de ansatte gjennomgår menighetens årshjul 

med sikte på: involvering, samarbeidspartnere, rolleavklaring og type 

gudstjenester. 

3. At det utvikles en kirkemusikalsk plan i henhold til Plan for kirkemusikk i Den 

norske kirke. 

4. At det ses på muligheten til å gå til anskaffelse av en kopi av den opprinnelige 

«Madonnaen med barnet» til Follebu kirke. 

5. At råd og stab diskuterer om det er metoder og tiltak som kan gjøres for å møte 

de behovene som finnes akkurat nå, og om det finnes samarbeidspartnere man 

kan involvere. Denne utfordringen vil være naturlig å gjennomføre samtidig med 

gjennomgang av årshjulet. 

6. At diakoniplanen fornyes i henhold til revidert Diakoniplan i Den norske kirke når 

ny diakon er på plass. 

7. At man sammen med Gausdal kommune og skolene ser på metoder for 

samarbeid mellom skole og kirke, og barnehage og kirke. 

8. Å utrede mulighetsrommet for å gjenopprette et barnekor. 

9. At man sammen med Gausdal kommune får på plass formelle budsjettrutiner 

med et møte i forkant av budsjettprosessen, og et oppfølgingsmøte med vekt på 

status i arbeidet i løpet av andre halvår. 

10. At det lages en langsiktig vedlikeholds- og investeringsplan på bakgrunn av de 

tekniske tilstandsrapportene for hva kirkene trenger av vedlikehold de neste 

årene. 

11. Utvikler en strategi for rekruttering av personer til å stå på listen til 

menighetsrådsvalg i 2023. 



 
 

I oktober 2022 blir biskop Solveig Fiske 70 år. Allerede i vår starter prosessen frem 
mot tilsetting av ny biskop i Hamar bispedømme.  
 
Medlemmene i kirka vil bli invitert til å foreslå aktuelle navn til å ta over 
lederoppgaven. Etter en grundig gjennomgang av forslagene skal Hamar 
bispedømmeråd nominere inntil fem navn. Dette følges av muligheten for 
supplerende nominasjon.  
Deretter vil menighetsrådene, prestene i bispedømmet, de vigslede ansatte i 
bispedømmet, alle prostene i Den norske kirke og noen flere bli invitert til å delta i 
en rådgivende avstemming. De tre kandidatene som får flest stemmer blir med 
videre i prosessen.  
 
Hamar bispedømmeråd og biskopene i Den norske kirke skal da uttale seg om hvem 
av de tre kandidatene som er mest skikket til oppgaven. Til slutt er det Kirkerådet 
som tilsetter en av de tre kandidatene til ny biskop i Hamar bispedømme. 
Oppdatert informasjon vil være tilgjengelig på bispedømmerådets nettsider: 
www.kirken.no/hamar 
Hamar bispedømmeråd 
 
 
 
 
 
 

 
  

 

        
Kirkekontoret i Gausdal inn i nye lokaler 

Bygningen som i mer enn 20 år har huset kirkekontoret i Gausdal er nå solgt, og 
Fellesrådet må inn i nye lokaler. De nye lokalene vil bli i Flatavegen 6 i Vestre 
Gausdal, som har stått tomme i noen år. Sist de var i bruk var som legesenter i 
påvente av at det nye legesenteret på Segalstad Bru ble ferdigstilt. Fellesrådet vil 
flytte inn i slutten av april og kontoret vil da huse to prester, menighetspedagog, 
sekretær, organist(er), kirkeverge og forhåpentligvis en diakonimedarbeider.  

Tekst: Anne Berit Grimstad. Foto: Terje D. 
 

 

http://www.kirken.no/hamar


 

 

Samisk nasjonaldag markeres 6. februar til minne om 

det første samiske landsmøtet, som ble holdt i 

Metodistkirken i Trondheim i 1917. Dette var første 

gangen at samene var samla for å arbeide for felles 

samiske saker for samer i Norge, Finland, Sverige og 

Russland. Dagen ble feira for første gang i 1993.  

Dagen blir markert i barnehager og skoler i hele landet. 

Der blir samenes historie og kultur løfta fram. 

I år tilfalt dagen på en søndag. På denne dagens 

gudstjeneste i Vestre Gausdal kirke ble nasjonaldagen 

markert med blant annet samiske salmer, deriblant den 

samiske nasjonalsangen «Sámi soga lávlla». Tekstene og 

prekenen, som ble holdt av Kristin Vindsetmo, var 

plukka ut med inspirasjon av samenes tilhørighet til 

naturen og dens ressurser. Her står bålet og ilden 

sentralt, og tekstene som ble lest handlet om Moses og 

den brennende busken, samt ildtungene som beskrives 

ved pinsedagen. Utenfor kirka hadde konfirmanter 

ansvaret for ilden i bålpanna. Der ble det holdt 

kirkekaffe. I Vestre serverte vertskapet boller for de 

frammøtte i fint, kaldt vintervær.   

                                                                           Tekst og foto: Synnøve Myklebø og Terje D 
 

I Follebu fortalte prest Iselin om det samiske 

flagget som har sin eigen symbolikk. Fargene i flagget er 

dei same som blir brukt i dei samiske nasjonaldraktene. 

Om den delte sirkelen i midten som symboliserer fleire 

ting: den raude halvdelen - sola, og den blå halvdelen - 

månen. Sirkelen er også symbol på det samiske 

fellesskapet, den evige rundgangen. Sirkelen av 

menneske samla rundt bålet, ein sirkel der det skal vere 

plass til alle, og at vi må hugse å stå saman, i kyrkja og i 

fellesskapet. Dagens prekentekst var Joh 21, 9-13, der 

Jesus tek imot læresveinane på stranda, rundt bålet. 

Etter messa samla kyrkjelyden seg foran bålpanna ved 

kyrkjestoga, der vi fekk servert nydeleg suppe og samisk 

brød. Stor takk til vertskapet – Halvor og Arne Martin og 

konfirmantane. 

Tekst og foto: Eldbjørg Kopsland Bø 
 



 

 

   Drømmer, totalt svik og stor kjærlighet. 
 

Helga Samset er en av Norges mest erfarne 
fortellere. Jonas Kilmork Vemøy er en av landets 
fineste jazzmusikere. Sammen gyver de løs på en  
av Bibelens grunnfortellinger. 
 

Vi ønsker deg velkommen til en spennende time 

med fortellingen om «Josef – drømmeren» 
På Gausdal kulturhus 9. mars kl. 18.00  
                                 
 

                                            Gratis inngang. 
 

 

           
         

 

 
Årets Fasteaksjon: 3. – 5. april 2022 

 
Kirkens Nødhjelp markerer vårt 75-års jubileum i 2022, med håp som overordnet tematikk. 
Fasteaksjonen er en viktig del av markeringen, og har fått tittelen «Håp i en dråpe vann». 
På vegne av kirkene i Norge, jobber Kirkens Nødhjelp med å sikre at mennesker i nød får 
tilgang til vann, hygiene- og sanitære løsninger. Dette har vært tema for Fasteaksjonen siden 
2015. I 2022 har vi også et spesielt fokus på klimatilpasset jordbruk, gjennom vanning via 
dryppsystemer. Dråpene fra rørene gir liv og vekst, som igjen gir inntekter og mulighet for å 
forsørge seg og sine.  
 

I år bryter vi tradisjonen med at konfirmantene går rundt og samler inn penger til 
fasteaksjonen. I stedet arrangerer vi kakelotteri ved butikkene i Gausdal lørdag 26.3. 
Det er fortsatt konfirmantenes innsamlingsaksjon, så de vil være representert sammen med 
minst en voksen. Vi håper dere vil kjøpe masse lodd og bidra til håp og hjelp. 

 

• KIWI FOLLEBU:      Lørdag 26. mars kl. 11-15 

• KIWI SEG.BRU:      Lørdag 26. mars kl. 12-14 

• SPAR SEG.BRU:    Lørdag 26. mars kl. 12-14 

• COOP, VESTRE:    Lørdag 26. mars kl. 11-15 

• NÆRBUTIKKEN I SVATSUM:   Lørdag 26. mars kl. 11-14 
 



 

 
 

Konfirmanter Østre Gausdal kirke 21. mai  

Odin Blikken 

Mina Brustuen 

Pernille Formo Dalen 

Linus Murland Hagen 

Ella Sivertsvoll Holen 

Bjørg Josephine Reksten Hovland 

Ingrid Bergestuen Ramsrud 

Eivind Regland 

Oscar Rokvamslien 

Pernille Skumlien 

Odin Kleiven Solberg 

Oline Solberg-Findalen 

Andrea Odsæter Steine 

Christian Thorkildsen 

Ivar Dårflot Volden 

Bror Semskar Volehaugen 

Even Simenstad Øyen 
 

 

Konfirmanter Vestre Gausdal kirke 29. mai 

Hege Kathrine Berntsen 

Ada Geneva Jordskogen 

Mathilde Kaltoft 

Amund Kraabøl  

Silje Berg Steinslien 

Ida Torbjørnsen 

Birk Eritsvær Østbøl  
 

 



 

 

Konfirmanter Follebu kirke 4. og 5. juni 

Simen Kindlistuen 

Jesper Steinum Hansen 

Frøya-Marie Høistad 

Rigmor Bratrok 

Mari Sanne Nordeng 

Vemund Eng 

Rinni Engjom Helleberg  

Andreas Harbu-Myrdal 

Vegard Kyseth 

Simen Homlegard 

Milde Toft-Olsen 

Khalid Othman 

Victoria Rønningen Dompen 

Lauritz Mathias Lederer Taklo 

Emma Kornelia Tjørve 

Tuva Ringen Pedersen 

Pia Regine Brendemo Steinslien 

Lukas Midtlien Tangen 

Hans Kristian Vaet 

Magne Gulbrandsen 
 

 

Konfirmanter Svatsum kirke 5. juni 

       Eivind Veisten Bergseth 

       Gustav Klaape-Aasdal 

       Vemund Bakke Nergården 
 

  



 

 

 Ny messehagel  i Østre Gausdal kirke 

 
Teks og foto: Kristin Garstad 

Rett før jul fikk Østre Gausdal 

kirke/menighet overlevert ny 

messehagel av tekstilkunstner 

Randi Veiteberg Kvellestad. 

Initiativtaker og bidragsyter til 

den nye messehagelen var 

Bjørn Ågotnes. 

Den hvite messehagelen skal 

brukes på høgtidsdager i kirka. 

Hovedstoffet er ulldamask 

håndvevd av Inger Line 

Thallaug. Det er alltid baksiden 

av en messehagel som er mest 

dekorert da det er den menigheten i hovedsak ser. Samlet kan symbolikken leses som 

Kristus til evig tid. Tematikken på framsiden er varme, liv og vekst, luft og vatn; ur-

elementene som menneskene må ha for å leve. Og i tillegg Den hellige ånd som hviler 

over det hele med sine gaver.  

Selve innvielsen av messehagelen ble gjort under gudstjenesten juleaften.  



 
 

Tråder i en vev 
Mørke tråder ble slått inn 
i et ungt og følsomt sinn. 
Nå har trådene fått liv 
i et større perspektiv. 
 
Uten sorgens fargeklang 
neppe noen lykkesang. 
Hva var mine blomster blitt 
mot en annen koloritt? 
 
Skytler kommer, skytler går. 
Veven har tatt mange år. 
Fargene blir fer og fler. 
Mønsteret vises mer og mer. 
 
Skulle noe vært tatt bort? 
Kanskje en kontur i sort? 
Nei, min vev skal være slik. 
Fargespillet gjør meg rik. 
 
- Dagny Tande Lid -  
 

Kirkestua i Vestre 

Kirkestua har ikke tatt noe leie for bruken av huset. Dette beror mest på at de aller 

fleste som har brukt huset, har gjort det i menighetens/kirkas regi. Kirkestua eies av 

menighetsrådet, og det er vanlig praksis at man tar leie for bruken av huset. Heller 

ikke kirkestua er fri for utgifter, og den trenger snart litt oppussing. Derfor har 

menighetsrådet bestemt å ta en leie på 1000 kr av private brukere, dvs. de som ikke 

er tilknytta menighetsarbeidet.  

 

Haugetun 

Takket være rause givere og besøkende til huskonserten i høst med Marie Skavnes 

og Øyvind Selnes, ser vi lysere på videre drift av huset. Men etter mange år med 

stillestående leiesum, øker vi denne nå fra 1800 kr til 2000 kr. 



 

Torgunn Holm Maurset – et portrett mot våren 
Tekst og foto: Randi Noreng 

 

Torgunn Holm Maurset ønsket å bo i huset til onkel Eiliv allerede da hun var ei lita 

jente. Det ønsket fikk hun oppfylt selv om veien til huset som er fradelt garden 

Trudvang, hadde noen avstikkere. Først 4-årig lærerutdanning i Elverum. Det var den 

beste tida, sier Torgunn, som så hadde sin første lærerjobb ved Sund folkehøyskole på 

Inderøya. Deretter grunnfag i musikk og historie. Som lærer i ungdomskolen i Vågå 

traff Torgunn mannen sin, Olav 

Maurset fra Nordfjord. 

Torgunn er både døpt og konfirmert 

og gift i Follebu kirke, og med den 

sterke tilhørigheten til kirka ble også 

vesle Ingjerd, som var født i Vågå, 

døpt i Follebu. Navnet har hun etter 

mormor Inga. Veien videre gikk via 

Vinstra til lærerboligen i Myra skole, 

Olav som styrer og Torgunn som 

musikk- og historielærer ved Gausdal 

ungdomsskole. Her hadde Torgunn 

sitt virke i hele 37 år. Vesle Gunhild 

ble født i 1974, mens de ennå bodde 

i Myra. Hun er døpt i Østre-kirka, på 

Sanitetskvinnenes dag, - så Gunhild 

fikk sin første medaljong i dåpsgave 

fra sanitetskvinnene! Torgunn uttrykker det igjen, 1970- og 80-tallet var min beste tid. 

Torgunn har passert 83 år og bor fortsatt i onkel Eilivs hus. Med vakker utsikt mot 

Follebu kirke og mot Halvorslia og Brandslia i sørvest, høgt og fritt og nært 

Gausdalsvegen. Onkel Eiliv var gartner og jeg har beholdt pæretreet og et plommetre 

fra onkels rikholdige samling av trær og vekster, forteller Torgunn. Hvert år ringte Ivar 

fra Bø og lurte på om pæretreet blomstret. Det fantes bare 2 av de eksotiske 

pæretrærne i bygda, ett på Bø og ett i Torgunns hage på Oppset. Det er et fint minne.  



 

Musikk, mental helse og Vonheim er mine hjertebarn, sier Torgunn. Som også er svært 

politisk engasjert. Torgunn spiller piano på formiddagstreffen på Betel. Hun synger i 

Kor Venskap, men er aller mest kjent som musikklærer for flere generasjoner 

gausdøler. Hun har bak seg 25 år som dirigent i sangkoret i Østre og 5 år i koret i 

Vestre. Mental helse, sier Torgunn, er en svært viktig sak som fortjener all 

oppmerksomhet. Vi ser hvor mange som sliter her i bygda. Som styremedlem og leder 

i mental helse i 7 år, følte jeg at vi ikke fikk utrettet nok. Torgunn snakker av erfaring 

og med psykisk helse tett innpå livet. 

Når Torgunn ikke utøver sine musikalske evner i Kjellerstua, på Betel eller på Vonheim, 

går hun på ski ved Neversjøen eller på hytta på Værskei. Eller reiser til gudstjenesten i 

Follebu kirke. I dag er det gryende vår i lufta og sol over alle fjell. Torgunn setter seg til 

pianoet og tryller fram «No ser eg atter slike fjell og daler» med så vakker 

sangstemme. 

I dag står også det gamle pæretreet i Torgunns hage og strekker nakne greiner mot lav 

vintersol. Om ikke lenge vil det blomstre enda en gang.  

 

Da Judas 

ble Judas… 
På skjærtorsdag 

skal vi igjen få 

minnes Jesu siste 

måltid med 

disiplene. 

Vi følger 

tradisjonen med 

å feire 

innstiftelsen av 

nattverden i 

Aulstad kirke. 

Bildet er fra altertavla i Aulstad kirke, og Judas er plassert godt synlig med pengepungen. 

For dette er også dagen «da Judas ble Judas», som en av konfirmantene ganske så artig 

forklarte det.  Tekst og foto: Terje 



 

Småstoff 
 

Tusen takk for fin julegave og nydelig gele med lys. Det smakte godt!  
Takk til alle de som kjørte rundt. Hilsen Gunhild Kaltoft 
 
Vi vil gjerne få utrykke en varm takk for deltakelse og gaver ved Lars M. Navelsaker  
sin båre. Det kom inn en fin sum til turløypekomiteen. For familien - Selje Stensby 
 
Hjertelig takk for pengegaven vi fikk ved Jan Johansen sin begravelse. 
Gausdal Røde Kors v/ Hans Petter Hatterud  

 
Hjertelig takk for pengegaven gitt ved Sigrun Varlids begravelse. Forsettunet avd. 2 
 
Gausdal Historielag takker for alle gaver ved begravelsen til Børge Midtlien. 
Gausdal Historielag v/Arne Halvorsen, leder 
 
 

Blomsterkort fra Follebu kirke selges hos Hagen blomster  
og på Tid kafe for kr.50,- 
Fra kirkene i Vestre selges det kort på Coop Prix i Forsetgrenda  

 

 

Menighetenes årsmøter: 
13.02. kl. 11.00:  Aulstad kirke  

27.02. kl. 13.00:  Svatsum kirke 

13.03. kl. 11.00:  Østre Gausdal kirke 

20.03. kl. 11.00:  Vestre Gausdal kirke 

20.03. kl. 13.00:  Follebu kirke 
 

 
 
Kikk gjerne på nettsida vår: www.kirken.no/gausdal 
Vi er også på facebook:       https://www.facebook.com/gausdalskirka  
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Bruk  bygdas  egne  bedrifter ! 

 

GAUSDAL SKIGARD V/ M. BÆKKEN 
www.gausdalskigard.no 

T: 908 55 374 
 

SIGURD OG OLA GRIMSTAD AS 
www.grimstadas.no 

T: 61 22 68 50 
 

KARLSEN FARGEHANDEL AS 
www.karlsenfargehandel.no 

T: 61 22 68 00 
 

MEDBY AS 
www.medby-as.no 

T: 952 32 000 
 

PAULSRUD SNEKKERVERKSTED 
www.paulsrud.as 

T: 61 22 02 40 
 

JØRA BYGG AS  
www.jora-bygg.no  

T: 61 22 46 10 

COOP PRIX, VESTRE GAUSDAL 
www.coop.no 
T: 61 22 31 52 

 

SKEI CARAVAN   
www.skeicaravan.no   

T: 970 19 998 / 977 64 690 

O.HAGEN GARTNERI OG BLOMSTER AS 
www.hageland.no 

T: 61 22 46 66 
 

NÆRBUTIKKEN SVATSUM   
narbutikken.svatsum@narbutikken.no 

T: 61 22 90 12 

GAUSDAL BEGRAVELSESBYRÅ 
www.dufseth.no 

T: 61 22 46 66 
 

GAUSDAL FYSIOTERAPI 
T: 61 22 35 26 

 

3BYGG GAUSDAL AS 
www.3bygg.org 

T: 976 74 737 
 

REGNSKAPSFØRER’N AS 
www.regnfor.no 

T: 61 22 40 00 

MINEL SKOGVANG INSTALLASJON 
www.minel.no 
T: 61 22 66 99 

 

ANNES KLÆR 
www.facebook.com/AnnesKlaer/ 

T: 975 75 190 

APOTEK1 GAUSDAL 
www.apotek1.no  

T: 61 22 93 90 
 

SPORT1  GAUSDAL 
www.sport1.no 
T: 61 22 02 17 

GAUSDAL BRUVOLL SA 
- 100% stuttreist trelast - 
www.gausdalbruvoll.no 

T:02651 

STRAND FJELLSTUE  
www.facebook.com/StrandFjellstueiEspedalen/ 

T: 975 63 381 
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Slekters gang 
 
 

VESTRE GAUSDAL KIRKE  
Gravferd / Bisettelse 
26.11   Lars Navelsaker     (1966) 
26.01   Randi Kampesveen     (1950) 
18.02   Kristi Margrete Jenshus  (1946) 

 
 

AULSTAD KIRKE  
Dåp 
16.01   Sigurd Surnflødt Stein 
 
Gravferd / Bisettelse  
15.02   Oline Øygarden (1928) 
   

 
SVATSUM KIRKE  
Gravferd / Bisettelse  
21.01   Sigurd Saghaugen (1926) 
03.02   Gunnar Bruvang (1943) 
11.02   Torfinn Kvisberg (1939) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
ØSTRE GAUSDAL KIRKE  
Gravferd / Bisettelse 
30.11   Sigrun Varlid  (1934) 
17.12   Ove Stein Solberg (1964) 
29.12   Kristian Brathovde (1922) 
04.01   Nils Ole Karlsen (1948) 
26.01   Torstein Børge Midtlien (1954) 
17.02   Torbjørn Leine  (1947) 

  
 
 
FOLLEBU KIRKE 
Dåp 
09.01   Jonas Simenrud Hvattum 
 
Vielse 
31.12   Kine Fliflet og Ingvild Gran 
 
Gravferd / Bisettelse 
30.11   Kari Aud Toft  (1943) 
21.12   Jan Martin Johansen (1946) 
11.01   Oddvar Nyhus  (1940) 
14.01   Thor Arne Olstad (1943) 
20.01   Arne Furuhaugen (1950) 
28.01   Marit Bøshaugen (1941) 
04.02   Åse Lillemoen  (1945)    
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Kirkekontoret i Gausdal 
Jordmorvegen 1, 2653 Vestre Gausdal. Sentralbord 61 24 89 40 

 
 

Kirkeverge Anne Berit Grimstad ag846@kirken.no    976 83 370 
Sekretær, tirs-tors 9-15 Terje Dannemark td945@kirken.no    913 76 418 
Menighetspedagog Trond Klaape tk676@kirken.no    412 13 168 
Fellesrådsleder Karl Kleva karlklev@online.no     977 55 708 
Organist i Gausdal Jan Martin Listuen jl845@kirken.no     976 89 849 
Organist i Gausdal Else Moen else.moen@hotmail.com  901 31 082 
 

Sokneprest i V.Gausdal Anne Hvinden ah239@kirken.no     413 95 580 
Kirketjener i V.Gausdal Olaf Solbjørg     905 34 542 
Kirketjener i Aulstad Paul Kristian Lillelien     975 46 650 
Kirketjener i Svatsum Olaf Solbjørg     905 34 542 
Menighetsrådsleder i V.G. Frode Frydenlund     414 70 506 
Menighetsrådsleder i Aulstad Lene Cecilia Noreng      468 12 972 
Menighetsrådsleder i Svatsum Linda Eggen      911 73 466 
Soknepresti Ø.Gausdal/Follebu Katrin Wiegman kw348@kirken.no    401 00 447  
Kirketjener i Ø.Gausdal Stig Erik Røysom     482 46 024 
Kirketjener i Follebu Odd Erik Hagen     906 05 406 
Menighetsrådsleder i Ø.G. Grethe Skogli     901 89 459   
Menighetsrådsleder i Follebu Else Randi N. Fliflet     469 34 534                   
Skei fjellkirke Marie Louise Lörken     926 97 757 
 
 

Dåp, konfirmasjon, bryllup, minnesamvær eller annet: 
Haugetun, Vestre Gausdal v/Kirkekontoret  61 24 89 40     913 76 418 
Forset grendehus v/Karin Kristiane R.Høistad     995 29 895 
Østre Gausdal prestegård v/Solveig Forseth 911 32 390    979 76 127 
Østre Gausdal bygdahus v/Jon Pighaug     468 92 575 
Kirkestua i Follebu v/Odd Erik Hagen     906 05 406 
Follebu speiderhus v/Eli Britt Holen     993 73 003 
Vonheim, Follebu v/Tuulia Helen Jacobsen     456 72 621 
Bødal bygdahus v/Ann Kristin Paulsrud     913 65 436 
Jadratun, Olstad v/Arne Gunnar Noreng     957 87 998 
Optun, Nedre Svatsum v/Siri Madsen        siri.madsen@uke.oslo.kommune.no     971 91 784 
Heimly, Øvre Svatsum v/Sofie Ågot Aulstad     970 20 896 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Redaksjonen består av: 
Terje Dannemark, redaktør 
Randi Noreng, repr. Aulstad 
Eldbjørg Kopsland Bø, repr. Follebu 
Inger Helen Jørånstad, repr. Svatsum 
Synnøve Myklebø, repr. Vestre Gausdal 
Kristin Garstad, repr. Østre Gausdal 
  

Kontonummer:  2003 07 09846 
Vanlig abonnement:  200 kr  
Adressert abonnement:  280 kr  
Neste nummer kommer  uke 27, 2022 
Frist for levering av stoff:  uke 23, 2022 
Alle henvendelser og stoff rettes til:  
redaktør: td945@kirken.no  t: 913 76 418
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Velkommen til kirke
Søndag 13.03 2.s.i fastetiden 
Aulstad kirke kl. 11.00 
Østre Gausdal kirke kl. 11.00 
 

Søndag 20.03 3.s.i fastetiden 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 
Follebu kirke kl. 13.00 
 

Søndag 27.03 Maria budskapsdag 
Svatsum kirke kl. 11.00 
Østre Gausdal kirke kl. 11.00 
 

Søndag 03.04 4.s.i fastetiden 
Follebu kirke kl. 11.00 
Vestre Gausdal kirke kl. 19.00 
 

Søndag 10.04 Palmesøndag 
Østre Gausdal kirke kl. 11.00 
Svatsum kirke kl. 12.00 
 

Torsdag 14.04 Skjærtorsdag 
Aulstad kirke kl. 19.00 
 

Fredag 15.04 Langfredag 
Værskei kafe kl. 12.00 
Østre Gausdal kirke kl. 19.00 
 

Søndag 17.04 Påskedag 
Follebu kirke kl. 11.00 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 
 

Søndag 24.04 2.s.i påsketiden 
Svatsum kirke kl. 11.00 
Follebu kirke kl. 19.00 
 

Søndag 01.05 3.s.i påsketiden 
Svatsum kirke kl. 11.00 
Østre Gausdal kirke kl. 11.00 

Søndag 08.05 4.s.i påsketiden 
Follebu kirke kl. 11.00 
Vestre Gausdal kirke kl. 19.00 Samtalegudstj. 
 

Søndag 15.05 5.s.i påsketiden 
Østre Gausdal kirke kl. 11.00 Dåpsgudstjeneste 
 

Tirsdag 17.05 Grunnlovsdag 
Follebu kirke kl. 09.30 
Svatsum kirke kl. 10.00 
Østre Gausdal kirke kl. 11.00 
Aulstad kirke kl. 11.30 
Vestre Gausdal kirke kl. 13.00 
 

Lørdag 21.05 Østre Gausdal kirke 
Konfirmasjon kl. 10.00 og 12.15 
 

Søndag 29.05 S. før pinse 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 Konfirmasjon 
Follebu kirke kl. 13.00 
 

Lørdag 04.06 Follebu kirke 
Konfirmasjon kl. 10.00 og 12.15 
 

Søndag 05.06 Pinsedag 
Follebu kirke kl. 11.00 Konfirmasjon 
Svatsum kirke kl. 11.00 Konfirmasjon 
 

Søndag 12.06 Treenighetssøndag 
Aulstad kirke kl. 11.00 
Østre Gausdal kirke kl. 11.00 
 

Søndag 19.06 2.s.i treenighetstiden 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 
Tempelberget, Follebu kl. 13.00 
 

Søndag 26.06 3.s.i treenighetstiden 
Østre Gausdal kirke kl. 11.00 


